

Перечень материалов для реализации населению в соответствии с протоколом от 14.05.2018 №2 заседания комиссии по снижению запасов ТМЦ согласно приказу от 13.05.2016 № 01-02/333 Приложение 5.				Приложение №6 к протоколу заседания комиссии от 27.07.2020 №19						
№ п/п	Артикул	Наименование	Техническая характеристика	Ед. изм.	Цена складского учета без НДС	Количество	Цена реализации с НДС (руб) предыдущая	Сумма реализации с НДС (руб) предыдущая	Цена реализации с НДС (руб) установленная	Сумма реализации с НДС (руб) установленная
1	280002508	КАМЕНЬ	БУК	м2	2.81	22.00	1.38	30.36	1.10	24.20
2	280002508	КАМЕНЬ	МРАМОР	м2	3.76	46.60	1.85	86.21	1.48	68.97
3	280002473	ПОЛОТНО ДВЕРНОЕ Б/У		шт	10.5	5.00	5.16	25.80	4.13	20.65
4	280002477	ПОЛОТНО ДВЕРНОЕ Б/У (ДЕРЕВЯННОЕ)		шт	10.5	81.00	5.16	417.96	4.13	334.53
5	280002478	ПОЛОТНО ДВЕРНОЕ Б/У (ЖЕЛЕЗНОЕ)		шт	18.33	1.00	9.01	9.01	7.21	7.21
6	280002479	ПОЛОТНО ДВЕРНОЕ Б/У (СО СТЕКЛОМ)		шт	18.33	1.00	9.01	9.01	7.21	7.21
7	280002475	РАДИАТОР ЧУГУННЫЙ Б/У		шт	9.17	360.00	4.50	1620.00	3.60	1296.00
8	280002476	РЕШЕТКА ОКОННАЯ Б/У		шт	87.5	29.00	43.01	1247.29	34.41	997.89
9	280002482	КОЛЕНА ВОДОСТОЧНОЕ Б/У		шт	0.45	8.00	0.22	1.76	0.18	1.44
10	280002486	ЛИСТ ОБШИВКИ 1200Х290 Б/У		шт	0.68	14.00	0.34	4.76	0.27	3.78
11	280002485	ЛИСТ ОБШИВКИ 1200Х450 Б/У		шт	0.68	101.00	0.34	34.34	0.27	27.27
12	280002484	ОТЛИВ 2,550м Б/У		шт	0.28	10.00	0.14	1.40	0.11	1.10
13	280002483	ОТЛИВ БЕЛЫЙ 2м Б/У		шт	0.28	67.00	0.14	9.38	0.11	7.37
14	280002480	ТРУБА ВОДОСТОЧНАЯ 2,5м Б/У		шт	1.19	66.00	0.58	38.28	0.46	30.36
15	280002481	ТРУБА ВОДОСТОЧНАЯ С КОЛЕНОМ 2м Б/У		шт	1.38	9.00	0.68	6.12	0.54	4.86
16	280002474	СВЕТИЛЬНИКИ Б/У		шт	10.21	48.00	5.02	240.96	4.02	192.96
								3782.64		3025.80

Нач.ОМТОМиВС

В.В.Старовойтов